
DocuSign Envelope ID: C7F98680-9E3C-481 D-8795-3CF6EE1 E8BDC

Specifikace služby - zajištění licencí ESET
Předmětem této Specifikace je zajištění práva k užití (dále jako „Licence") ze strany Poskytovatele k dále specifikovanému software (dále 
jako „Software") pro Smluvního partnera, to vše v souladu s touto Specifikací (dále také jako „Plnění" nebo „Služba").

smlouvy Požadavek na: pořízení licencí ESET
Specifikace/verze:^^^^^^^^^^^^| Nahrazuje specifikaci/verzi:

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a s. se sídlem Tomíškova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

1) Podrobné identifikační údaje -viz výše uvedená smlouva/příloha Seznam Oprávněných osob

Lokalita Smluvního partnera / Oprávněné osoby
Identifikace: Obec Jeseník nad Odrou Podlaží:

Ulice: Jeseník nad Odrou 256 Místnost:

Město: Jeseník nad Odrou PSČ: 742 33

Minimální doba; Termíny plnění_________
Minimální doba užívání služby je stanovena na 12 měsíců.

Cena vyúčtovaná za poskytnutí Služby dle této Specifikace služeb se započítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě. 

Licence budou zajištěny - aktivovány do 28 dnů od uzavření této Specifikace služeb.

Cenové ujednání
Služba Počet jednotek Jednorázová cena za uvedený počet jednotek 

(v Kč bez DPH)
Dodávka licencí - ESET Secu re Office, 2 roky, prodloužení 
licence

21 14.892 Kč

1. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená jednorázová cena Plnění 14.892 Kč bez DPH bude Smluvním partnerem uhrazena na základě daňového 
dokladu vystaveného Poskytovatelem do 15 dnů od dne uskutečnění zdanitelného plnění (tj. ode dne dodání Plnění). Daňový doklad uhradí Smluvní 
partner formou měsíčních splátek v rámci „Individuálního modelu financování", a to ve 12 splátkách, přičemž každá splátka bude ve výši 1.241 Kč 
bez DPH a bude splatná vždy do 10. dne příslušného měsíce.

2. Smluvní strany se dohodly, že neuhrazené splátky celkové ceny Plnění se stávají okamžitě splatnými rovněž v případě, že dojde k některé z následujících 
skutečností:

A) Smluvní partner se dostane do prodlení s platbou jakékoliv splátky; nebo
B) Smluvní partner podstatně poruší svoje zákonné či smluvní povinnosti; nebo
C) dojde k ukončení Specifikace nebo Smlouvy; nebo
D) bude zahájeno insolvenční řízení nebo exekuční řízení nebo trestní řízení se Smluvním partnerem.

Specifikace licence
Označeni Software - tvo Licence Počet jednotek Výrobce
Prodloužení ESET Secure Office 2rokv 21 ESET, spol. s r.o.

Další podmínky Plnění:
1. Za zajištění Licence a tedy za řádné dodání Plnění se považuje dodání licenčního certifikátu a licenčního souboru s obnoveným datem expirace dané
licence.
2. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu na úhradu jednorázové ceny Plnění po dodání Plnění dle předchozího odstavce.
3. Veškeré licenční, servisní, maintenance, reklamační, záruční a jiné podmínky ve vztahu k Software se řídí podmínkami výrobce resp. nositele autorských 

práv k Software, kterým je společnost ESET (dále jen „Výrobce").
4. Smluvní strany jsou si vědomy, že Software je produkt Výrobce, přičemž Licence je Smluvnímu partnerovi poskytována přímo Výrobcem a její rozsah je 

dán podmínkami Výrobce a není předmětem jakékoliv garance či záruky ze strany Poskytovatele.
5. Smluvní partner je povinen užívat Software v souladu s licenčními a jinými podmínkami (užívacími právy) Výrobce vztahujícími se k danému Softwaru. 

Smluvní partner se zavazuje uhradit Poskytovateli veškerou újmu vzniklou Poskytovateli v důsledku porušení podmínek užívání Softwaru ze strany 
Smluvního partnera.

6. Je-li tak vyžadováno Výrobcem, zavazuje se Smluvní partner v rámci svojí součinnosti provést akceptaci licenčních či jiných podmínek Výrobce či 
registraci na portálu Výrobce či jiné příslušné úkony vyžadované Výrobcem pro řádné nabytí Licencí Smluvním partnerem.

7. Podmínky užívání Software a Licenční podmínky se řídí zejména podmínkami Výrobce, které jsou umístěné na následující webové adrese:
https://www.eset .com/cz/licencni-podminkv/_______________________________________________________________________________________________

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo: 800 737 311

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby, 
zejména že se seznámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této Služby či 
s Dohodou o cenových podmínkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681 Stránka 1/2
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787 ver. OTP1501

https://www.eset_.com/cz/licencni-podminkv/


DocuSign Envelope ID: C7F98680-9E3C-481 D-8795-3CF6EE1 E8BDC

Specifikace služby - zajištění licencí ESET
uvedené Služby. Další podrobnosti a podmínky zřízení a poskytování zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici 
na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, přičemž Smluvní partner / Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se 
zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně 
Podmínek Firemního řešení) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem 
potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešení) seznámila a zavazuje se jimi řídit.
Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a 
Oprávněnou osobu připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služeb mezi 
Oprávněnou osobou a TMCZ.

1.6.2021 1.6.2021

Datum: Datum:

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, 10:64949681, DIČ: CZ64949681 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787

Stránka 2/2
ver. OTP 1501

http://www.t-mobile.cz


DocuSign
Certificate Of Completion

Record Tracking
Status: Originál

01-06-2021 | 09:43

Status: Completed

Envelope Originator:

Location: DocuSign

Signer Events Signatuře

Electronic Record and Signatuře Disclosure:
Not Offered via DocuSign

Timestamp
Sent: 01-06-2021 | 09:44 
Viewed: 01-06-2021 | 09:44 
Signed: 01-06-2021 | 09:44

Sent: 01-06-2021 | 09:44 
Viewed: 01-06-2021 | 10:19 
Signed: 01-06-2021 | 10:20

Authentication Details

ln Person Signer Events Signatuře Timestamp

Editor Delivery Events Status Timestamp

Agent Delivery Events Status Timestamp

Intermediary Delivery Events Status Timestamp

Certified Delivery Events Status Timestamp

Carbon Copy Events Status Timestamp

Witness Events Signatuře Timestamp



Notáry Events Signatuře Timestamp

Envelope Summary Events Status

Payment Events Status

Timestamps
01-06-2021 | 09:44 
01-06-2021 | 10:19 
01-06-2021 | 10:20 
01-06-2021 | 10:20

Timestamps


